
 

 

EML JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL nr.32 

EML juhatuse koosolek  toimus teisipäeval, 25.jaanuaril  2022.a. Tallinnas EML kontoris , aadressil 

Pärnu mnt.135-9c/2,  algusega kell 15.00. 

Osalesid :  Aleksander Kilk, Ülo Lippa, Aado Oherd, Andres Tamla, Rea Raus 

Kutsutud :  sekretär-asjaajaja Hilja Otsus 

Koosoleku juhataja:  Aleksander Kilk 

Protokollija: Hilja Otsus 

 

Koosoleku päevakava: 

1. EML aruande – valimiskoosoleku ettevalmistamise ja korraldamise ning praeguse juhatuse 

aruande koostamise arutamine 

2. EML jooksvatest tegevustest, 2022.a. tegevuskava ja eelarve koostamisest 

3. EML 2021.a. lõppenud projektidest ja uute 2022.a. projektide kavandamisest 

4. EML liikmeskonnast ja liikmete liikumisest, teenekate liikmete tunnustamisest 

5. Informatsioon Eesti Mesinduskogu kui mesindussektori organisatsioonide esinduskogu 

loomisest 

6. Juhatuse koosoleku käigus algatatud teemad ja informatsioon 

            

1. EML aruande-valimiskoosoleku ettevalmistamise ja korraldamise ning praeguse juhatuse 

aruande koostamise arutamine 

Arutati:  EML aruande-valimiskoosoleku aega ja toimumiskohta. Seoses COVID-19 levikuga 

kaasnenud piirangutega kontaktürituste korraldamiseks on aruande-valimiskoosolek edasi 

nihkunud juba aasta. Nüüd tuleb leida ja valida sobiv aeg ja koht üldkoosoleku läbiviimiseks. EML 

juhatuse aruanne üldkoosolekule tugineb nii EML majandusaasta aruandest kui juhatuse üldise 

tegevuse aruandest valimistevahelisel perioodil. Sellesse aruandesse liituvad ka juhatuse liikmete 

tegevusi ja nende tegevuste tulemusi iseloomustavad osad, samuti EML juhatuse tegevuskava 

täitmise analüüs. Aruande koostamise käigus annavad sisendi kõik juhatuse liikmed. 

Otsustati: EML aruande-valimiskoosolek toimub 26.märtsil  2022.a. Üldkoosolek toimub Olustvere 

Teenindus- ja  Maamajanduskooli ruumides.  Üldkoosoleku osavõtjate registreerimine algab kl. 

9.30 ja üldkoosoleku algus 10.00. Üldkoosolekule järgneb lõuna Olustvere TMK sööklas 

eelregistreerunud EML liikmetele. Seejärel toimub mesindusteemaline loeng. 

EML juhatusse kandideerivate liikmete poolt saab avaldusi esitada EML veebilehel oleva vormi 

kohaselt alates 7.02 kuu aja vältel. Seejärel tehakse kokkuvõte esitatud kandidaatidest. Teatis 

kandidaatide kohta avaldatekse FB-s ja EML veebilehel. 



EML liikmeid teavitatakse üldkoosoleku toimumise üksikasjadest ja päevakavast  ning EML 

juhatuse liikmekandidaatide ülesseadmise korrast EML liikmete listi kaudu, EML veebilehel. EML 

üldkoosoleku teade koos päevakavaga esitatakse Mesinik-ajakirja märtsikuu numbris. 

2. EML jooksvatest tegevustest, 2022.a. tegevuskava ja eelarve koostamisest 

Arutati:  Aleksander Kilk andis ülevaate EML jooksvatest tegevustest ja tegevuste võimalikest 

põhisuundadest 2022. aastal. Hetkel EML eelarve osas väga detailset 2022. aasta tulude kohta on 

raske prognoosida.  Üks kindel tuluallikas on laekuvad liikmemaksud, prognoositav summa jääks 

20 tuhande euro lähedale.  Jätkub  Tallinna ABC mesinduskursus, mis annab teatud tulu EML 

eelarvesse. Tulupoolele annab osa ka meepurgi siltide tellimine, pisut tuleks tulu ka müüdavatest 

kile- ja paberkottidest, kui hakkme neid EML liikmetele pakkuma. EML liikmetele suunatud 

praktiliste tegevustena võiks jätkuda suvised teabepäevad, mida korraldaks EML, aga kulusid saaks 

vähemalt osaliselt katta mesindusprogrammi rahadega. 

3. EML 2021.a. lõppenud projektidest ja uute 2022.a. projektide kavandamisel 

Arutati: Andres Tamla andis ülevaate teostatud ja veel kavas olevate projektide kohta. 

Eelmisel aastal välja tulnud mesindusteemaline  lauamäng „Eesti mäng“ on saanud hea tagasiside. 

Põhikoolidele jagatud mängud, mis levitavad üldteadmisi mesindusest, on tänuga vastuvõetud, 

tagasiside on positiivne. Mesinike hulgas on tekkinud huvi selle mängu ostmiseks, kuid selleks 

peaksime EML poolt tellima ja finantseerima täiendava partii nimetatud mänge. Selle võimaluse 

realiseerimise kava osas tuleb teha täiendav analüüs.  

Koostöös  Maaelu Edendamise Sihtasutusega valmib kevadel raamat mesindussaaduste teemal 

nimetusega  „ Meekool“ , mille maht on 80 lk. Selle raamatu autoriteks on Andres Tamla ja Valmar 

Lutsar.  Koostamisel ja valmimas on  4 mesindusteemalist lühivideot, mille sisuks on vastavalt vaha 

sulatamine, raamide korrastamine, proovivõtt mesilas ja mesilaste haigused. Praeguseks on 

lühivideo vaha sulatamisest ja kärjeraamide desinfitseerimisest juba valminud, teised on töös. 

Need lühivideod läheb üles internetti  tasuta kasutamiseks, võimalik on need siduda ka 

veebilehega Mesionhea. PRIA toetust on kasutatud  Mesinik ajakirja trükkimiseks, MEM toetust 

teemaloengute korraldamiseks. 

KIKi projekti raames valminud mesindus- ja meeteemaline näitus hetkel kasutusel pole, sest seoses 

COVID -19 piirangutega on näituse esitamisega raskusi. Näituse eksponaadid on ladustatud kuni 

uute taotluste kohaselt erinevates kohtades eksponeerimiseni. 

Pooleli on 100 küsimuse ja vastuste raamat „Mesiniku aastaring“, mis peaks valmima enne 

jaanipäeva 2022. Tallinna linna poolt pakuti ka sellist projekti, kus saaks tutvustada linnas toimuvat 

mesindust. Märtsis võetakse vastu taotlusi sellise teemaprojekti rahastusele. 

4. EML liikmeskonnast ja liikmete liikumisest, teenekate liikmete tunnustamisest 

Arutati: Aleksander Kilk  andis ülevaate EML liikmeskonnast  nii füüsiliste kui juriidiliste isikute 

osas. On märkimisväärne, et on jätkuvalt kasvamas juriidiliste isikute arv EML liikmeskonnas.  

Koosoleku hetkeks on EML liikmeteks 57 juriidilist isikut, mis moodustab ca’ 10% liikmete arvust.  

Kahjuks on EML 35 liiget jäänud võlgu 2021.a. liikmemaksu. Nendest  7 liiget pole tasunud 

liikmemaksu juba 3 aastat või rohkem ja 10 liiget pole tasunud liikmemaksu 2 aastat. EML juhatus 

peaks esitama üldkoosolekule otsustamiseks ettepaneku pikaajaliste liikmemaksu võlglaste 

väljaarvamiseks EML liikmeskonnast, kuna nad ei täida EML põhikirjast tulenevaid kohustusi 



liikmetele. Kahjuks on mõne võlglase osas puudu tema kontaktandmed või need on valed, mis ei 

võimalda esitada neile meeldetuletust liikmemaksu võlgnevuse kohta. See võib olla põhjuseks, et 

ka EML liikmemaksu arve ei ole nendeni jõudnud. 

Otsustati:  võtta EML liikmeks vastu 3 sellekohase avalduse esitanud mesinikku. Otsustati arvata 

EML liikmeskonnast välja 1 liige tema sellekohase avalduse alusel. Otsustati  teha juhatuse poolt 

üldkoosolekule ettepanek arvata pikaajalised liikmemaksu võlglased EML liikmeskonnast välja. 

Otsustati tunnustada EML pikaajalisi liikmeid ja EML tegevuse mitmekülgseid aktiivseid toetajaid 

Vahur ja Ülle Talimaad ning valida nad Eesti Mesinike Liidu auliikmeteks. 

5. Informatsioon Eesti Mesinduskogu  kui mesindussektori organisatsioonide esinduskogu 

loomisest 

Arutati: Aleksander Kilk  tutvustas lühidalt loodavat Eesti Mesinduskogu, mis on Eesti suuremate 

mesindusorganisatsioonide seltsinguline koostöövorm ja mille asutajaliikmeteks on EML, EKMÜ, 

EMTS, EMÜ, Saaremaa MÜ ning Tallinn ja Põltsamaamesinike seltsid. Mesinduskogu peamiseks 

eesmärgiks on esindada Eesti mesindussektorit  ja mesinikke läbirääkimistes Maaeluministeeriumi 

ja teiste ametkondadega, kaitstes mesinike huve. Mesinduskogu kui mesindusorganisatsioonide 

konsortsiumi tegevuse üheks konkreetseks eesmärgiks on ÜPP strateegiakava raames mesindusala 

sekkumiskava kui mesindusprogrammide jätku tegevuste ja täitmise koordineerimine. 

Mesinduskoguga liitunud organisatsioonid esitavad igaüks Mesinduskogusse enda poolt 2 

volitatud esindajat, kes ühiselt konsensuslikult juhivad Mesinduskogu tegevust, samas vahendades 

ja jagades Mesinduskogu informatsiooni oma organisatsioonile. 

Otsustati: anda Eesti Mesinike Liidu esindamiseks Eesti Mesinduskogus volitused Aleksander Kilgile 

ja Andres Tamlale. Otsuse poolt on kõik EML juhatuse koosoleku osavõtjad. 

6. Juhatuse koosoleku käigus algatud teemad ja informatsioon. 

Arutati: Seose COVID-19 piirangutega on EML kontori külastatavus talveperioodil väga harv ja EML 

sekretär-asjaajaja Hilja Otsuse suhtes oleks otstarbekas kasutada peamiselt kaugtöö vormi, olles 

alati kättesaadav küsimusteks EML kontoritelefoni kaudu. 

Otsustati: EML sekrtär-asjaajaja Hilja Otsus töötab EML kontoris kolmapäeviti ajavahemikus kell 

10-18 (täiendava kokkuleppe korral ka muul ajal), on kättesaadav ka muul tööajal tel. 5307 7778. 

Koosolek lõppes kell 17.30 

Koosoleku juhataja:                 Protokollija: 

..............................       ........................... 

A.Kilk /Allkirjastatud digitaalselt/              H.Otsus     /Allkirjastatud digitaalselt/ 

 


